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Yhden luukun palvelujen hankkeen seurantaryhmä, 11. kokous 

Aika:  perjantai 29.11.2024 klo 12:15-13:45 

Paikka:   Eteläesplanadi 4 Sali 4 ja Teams 

Osallistujat: Juhani Damski, ympäristöministeriö (puheenjohtaja) 
 Mika Nykänen, valtiosihteeri (varapuheenjohtaja) 

Janne Öberg, valtiovarainministeriö? 
Jyrki Alkio, työ- ja elinkeinoministeriö  
Mikko Holm, työ- ja elinkeinoministeriö 
Tuula Packalen, maa- ja metsätalousministeriö  
Tarja Haaranen, ympäristöministeriö  
Antti Irjala, ympäristöministeriö 
Veli-Matti Uski, ympäristöministeriö 
Teemu Lehikoinen, aluehallintovirasto  
Tarja Savea, aluehallintovirasto  
Sari Myllyoja, elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus  
Jari Mutanen, elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus 
Johanna Korpi, ympäristöministeriö (jäsensihteeri)  
Sonja Pyykkönen, ympäristöministeriö (koordinaattori) 
 

Asialista 

 Kokouksen avaus 12.15 

1. Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja. 
 

2. Yhden luukun lainsäädäntöhankkeiden tilannekuva (liikennevalot), Johanna Korpi YM  
 

Johanna Korpi esitteli lainsäädäntöhankkeiden tilannekatsauksen ja aikataulun. 

Lainsäädäntöhankkeiden etenemisen tilanne on edelleen varsin hyvä. Todettiin, että 

jatketaan ns. liikennevaloseurantaa myös tulevissa kokouksissa.  

3. Toimeenpanohankkeen tilannekatsaus, Sonja Pyykkönen ja Juho Korpi YM 
 
Toimeenpanohankkeen ensimmäinen vaihe on päättymässä. Juho Korpi ja Sonja 
Pyykkönen kertoivat, että tavoitetilan toimintamallit ovat valmiit ja loppuraporttia 
viimeistellään. Seuraavaa vaihetta valmistellaan parhaillaan. Ympäristötoimialaryhmä 
perustaa pienryhmät ja tavoitetilan toimintamallit tulevat ryhmien työn ja tarkempien 
toimintatapojen suunnittelun perustaksi. YLP-hankkeessa myös kilpailutetaan konsultti 
jatkotyön tueksi. 
 
Jatkuvan oppimisen palvelukeskus (JOTPA) kilpailuttaa koulutushankintaa, jossa olisi 
sisältönä ympäristömenettelyjen koulutuskokonaisuus. JOTPAlla on käytössä 3 milj. euron 
rahoitus, jolla pystytään kouluttamaan 150-200 viranomaista ja lisäksi muita 
kiinnostuneita, esim. toiminnanharjoittajia ja konsultteja. 
 
a. Toimintamallityön edistyminen, Jussi Kleemola BroadScope  



  

 

  
 
 

Muistio 

 

 

29.11.2024 

 

 
Esiteltiin valmistuneita toimintamalleja, työn johtopäätöksiä ja tiekarttaa etenemiseen. 
Jatkotyössä tulevat valmisteltavaksi prosessien toimintatavat, vastuut ja roolitukset.  

 
Keskustelussa palvelukaaviot saivat seurantaryhmältä kiitoksia. Toivottiin, että 
jatkotyössä kuvataan prosessien eri vaiheiden toteutuksen vastuut ja omistajuus. 
Keskusteltiin myös asiakasvastaavien hyödyntämisestä toimintamalleissa ja todettiin, että 
toimintamallien ja osaston rakenteiden tulee tukea toisiaan. Toimivan johdon tulee lähteä 
viemään jatkotyötä eteenpäin viraston toiminnan käynnistyttyä. Lisäksi todettiin, että 
toimeenpanohanke nivoo yhteen lainsäädännön kehittämistä ja digikehittämistä.  
 

4. Yhden luukun digitaalisten palveluiden tilannekatsaus, Juha Lahtela 
 
Juha Lahtela esitteli digihankkeen etenemistä. Hankkeessa digitalisoimisen vaatimuksia on 
tunnistettu erityisesti YLP HE:n perusteella. Pakollisten muutosten osalta on olemassa 
rahoitusta ja nämä muutokset pyritään tekemään 2025 aikana. TEM on saamassa 
REPower-rahoitusta käyttöön aikaistetusti, jolloin pystytään toteuttamaan luvat- ja 
valvonta palveluun (LV-palvelu) yhteyspisteviranomaistehtävien edellyttämät muutokset 
ja yhden luukun palvelun keskeisimmät muutokset. Uusiin toiminnallisuuksiin vuoden 
2025 jälkeen ei vielä ole rahoitusta. Nyt kuitenkin valmistellaan suunnitelma, joka toimii 
jatkotyön pohjana. Digitaalisen väylän edistämiseksi ja myös sen ylläpitoon tullaan 
tarvitsemaan rahoitusta. Tietojärjestelmien kehittäminen edellyttää pitkäaikaista 
varmistettua rahoitusta. 
 
Parhaillaan selvitellään viranomaisten käyttämien järjestelmien LV-palvelun 
integraatiomahdollisuuksia. YVA-määrittelyjen hankinta aloitetaan joulukuussa, ja 
hankinnassa hyödynnetään juuri valmistuvan TSI-hankkeen näkemyksiä.  
 
Keskustelussa todettiin, että digitalisaatiota viedään eteenpäin ns. hajautetulla mallilla, 
pala kerrallaan. Vielä ei ole tiedossa, miten luonnonsuojelulain mukaisten poikkeusten 
digitalisointi toteutetaan. Myöhemmässä vaiheessa selviää myös se, miten lupien ja YVAn 
rajapinnat rakennetaan. Valvonnan osalta on tunnistettu, että jo aikaisessa vaiheessa 
pitäisi saada asiakkaan rajapinnat LV-palveluun.  
 
Sovittiin, että myös digitalisointihankkeen osalta otetaan käyttöön liikennevaloseuranta. 
Pyritään myös tunnistamaan eri kehittämistoimien ’raekokoja’.  
 

5. Vesikompensaatioselvityksen käynnistyminen, Outi Penttilä SYKE ja Salla Koskela YM  
 

SYKE toteuttaa oikeudellisen selvityksen, jonka taustalla HO-kirjaus. Selvityksessä 
tutkitaan, miten vapaaehtoinen kompensointi voisi olla mahdollista ottaa mukaan 
lupaharkintaan. Samalla tarkastellaan suhde lupamääräyksiin, menettelyyn, seurantaan, 
valvontaan, vesimuodostumakohtaisuus ja ajoitus sekä esitetään sääntelyvaihtoehtoja ja 
arvioidaan niiden toteuttamiskelpoisuutta kolmen vaihtoehdon pohjalta. Selvitys 
valmistuu tammikuun lopussa.  
 

6. Tour de Table ajankohtaisista  
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Käytiin tour de table -kierros ajankohtaisista. Keskustelussa sovittiin, että otetaan 
vesipuitedirektiivin toimeenpanon huomautuksen eteneminen seurantaryhmän 
asialistalle johonkin myöhempään kokoukseen. 

7. Muut asiat 

 

8. Seuraava kokous: 

18.12. klo 9-10:30  

 

9. Kokouksen päättäminen 13:47. 

 

 


